
Contacto

Teléfono +034 981543033
Fax +034 981542304
Correo Electrónico 
contratacion@santiagodecompostela.gal

Dirección Postal

Praza do Obradoiro, s/n
(15705) Santiago de Compostela España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON2021000079
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2021
a las 14:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Xunta de Goberno del Ayuntamiento de Santiago de Compostela
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8imkZCTLdJgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Execución do proxecto "Mellora e acondicionamento do centro sociocultural de
Villestro. Plan provincial de cooperación as obras e servizos de competencia municipal (Plan único de
concellos) POS+ 2021 (Deputación Provincial da Coruña)

Valor estimado del contrato 52.336,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 63.326,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 52.336,2 EUR.

Clasificación CPV
45432210 - Trabajos de revestimiento de paredes.
45443000 - Trabajos de fachada.
45453100 - Trabajos de reacondicionamiento.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
centro sociocultural de Villestro
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

centro sociocultural de Villestro
Santiago de Compostela España

Declarar deserta a licitación para a contratación de “Mellora e acondicionamento do
centro sociocultural de Villestro. Plan provincial de cooperación as obras e
servizos de competencia municipal (Plan único de concellos) POS+2021
(Deputación Provincial da Coruña) ” CON/54/2021, ao non terse presentado
ningunha oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8imkZCTLdJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 02/12/2021 a las 10:00 horas

Lugar

Dirección Postal

Rúa Presidente Salvador Allende 6-8
(15705) Santiago de Compostela España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 02/12/2021 a las 10:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/11/2021 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/11/2021 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6e6685e8-eb10-466a-bdc0-b711469d207b


Rúa Presidente Salvador Allende 6-8
(15705) Santiago de Compostela España

Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

II.1. OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 28Ponderación 
: Ver PCAP ANEXO IV - FASE IIExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 25.2Cantidad Máxima 

II.2.1. Porcentaxe de persoal fixo en relación co persoal global da empresa
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Ver PCAP ANEXO IV - FASE IIExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 9Cantidad Máxima 

II.2.2. Porcentaxe de mulleres en relación co persoal global da empresa
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Ver PCAP ANEXO IV - FASE IIExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 9Cantidad Máxima 

II.2.3. Contratación desempregados
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2.44Ponderación 
: Ver PCAP ANEXO IV - FASE IIExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 2.2Cantidad Máxima 

II.3 IGUALDADE
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5.56Ponderación 
: Ver PCAPVer PCAP ANEXO IV - FASE IIExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

a) Plan de control de calidade
: OtrosSubtipo Criterio 

: 16.67Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

b) Programa de traballo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 22.22Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

d) Esquema do Plan de seguridade e saúde
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5.11Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 4.6Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nP%2BKJO5ygVpvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007881728 |  2021-242890 | mar, 28 dic 2021 14:38:39:244 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138908094142909665930583260207387693611 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nP%2BKJO5ygVpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

